
23-55-H/01      Klempíř

Výsledková listina přijímacího řízení  -  2. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-492/23 1.87 1.67 1.25 přijat bez přijímací zkoušky1.601

B-384/23 1.93 2.13 2.00 přijat bez přijímací zkoušky2.022

B-489/23 2.21 2.00 1.94 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.053

B-438/23 2.25 2.25 2.37 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.294

B-433/23 2.53 2.59 2.17 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.435

B-401/23 2.60 2.53 2.38 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.506

B-379/23 2.40 2.67 2.53 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.537

B-396/23 2.50 2.69 2.67 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.628

B-404/23 2.63 2.94 2.38 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.659

B-475/23 2.67 2.80 2.60 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.6910

B-408/23 2.93 2.79 2.93 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.8811

Plzeň 09.06.2023 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči byli ke vzdělávání přijímáni podle hodnocení vyjádřeného klasifikací na vysvědčeních z předchozího vzdělávání
v základní škole v tomto pořadí:
1. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v základní škole.
2. Uchazeči, kteří se již vzdělávali či vzdělávají ve střední škole.



36-64-H/01      Tesař

Výsledková listina přijímacího řízení  -  2. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-487/23 2.21 2.00 1.94 přijat bez přijímací zkoušky2.051

B-501/23 2.13 1.94 2.18 přijat bez přijímací zkoušky2.082

B-484/23 2.14 2.47 2.33 přijat bez přijímací zkoušky2.313

B-432/23 2.53 2.59 2.17 přijat bez přijímací zkoušky2.434

B-494/23 2.53 2.60 2.25 přijat bez přijímací zkoušky2.465

B-482/23 2.64 2.80 2.00 přijat bez přijímací zkoušky2.486

B-399/23 2.60 2.53 2.38 přijat bez přijímací zkoušky2.507

B-387/23 2.80 2.40 2.60 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.608

B-397/23 2.50 2.69 2.67 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.629

B-403/23 2.63 2.94 2.38 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.6510

B-474/23 2.67 2.80 2.60 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.6911

B-409/23 2.93 2.79 2.93 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.8812

B-471/23 3.50 3.36 3.25 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

3.3713

B-444/23 1.63 1.30 1.30 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

1.4114

Plzeň 09.06.2023 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči byli ke vzdělávání přijímáni podle hodnocení vyjádřeného klasifikací na vysvědčeních z předchozího vzdělávání
v základní škole v tomto pořadí:
1. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v základní škole.
2. Uchazeči, kteří se již vzdělávali či vzdělávají ve střední škole.



36-67-H/01      Zedník

Výsledková listina přijímacího řízení  -  2. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-413/23 1.47 1.33 1.39 přijat bez přijímací zkoušky1.401

B-459/23 1.38 2.00 1.71 přijat bez přijímací zkoušky1.702

B-417/23 1.93 2.13 2.33 přijat bez přijímací zkoušky2.133

B-441/23 2.25 2.25 2.37 přijat bez přijímací zkoušky2.294

B-436/23 2.20 2.27 2.50 přijat bez přijímací zkoušky2.325

B-493/23 2.53 2.60 2.25 přijat bez přijímací zkoušky2.466

B-460/23 2.56 2.44 2.50 přijat bez přijímací zkoušky2.507

B-400/23 2.60 2.53 2.38 přijat bez přijímací zkoušky2.508

B-425/23 2.63 2.56 2.53 přijat bez přijímací zkoušky2.579

B-462/23 2.50 2.69 2.67 přijat bez přijímací zkoušky2.6210

B-402/23 2.63 2.94 2.38 přijat bez přijímací zkoušky2.6511

B-472/23 2.67 2.80 2.60 přijat bez přijímací zkoušky2.6912

B-414/23 2.71 2.79 2.93 přijat bez přijímací zkoušky2.8113

B-406/23 2.93 2.79 2.93 přijat bez přijímací zkoušky2.8814

B-452/23 3.50 3.67 2.25 přijat bez přijímací zkoušky3.1415

B-445/23 1.63 1.30 1.30 přijat bez přijímací zkoušky1.4116

B-449/23 1.54 1.38 2.00 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

1.6417

B-480/23 2.67 2.67 2.58 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.6418

Plzeň 09.06.2023 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči byli ke vzdělávání přijímáni podle hodnocení vyjádřeného klasifikací na vysvědčeních z předchozího vzdělávání
v základní škole v tomto pořadí:
1. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v základní škole.
2. Uchazeči, kteří se již vzdělávali či vzdělávají ve střední škole.



36-69-H/01      Pokrývač

Výsledková listina přijímacího řízení  -  2. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-383/23 1.93 2.13 2.00 přijat bez přijímací zkoušky2.021

B-488/23 2.21 2.00 1.94 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.052

B-398/23 2.60 2.53 2.38 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.503

B-463/23 2.50 2.69 2.67 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.624

B-477/23 2.67 2.80 2.60 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.695

B-410/23 2.93 2.79 2.93 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.886

Plzeň 09.06.2023 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči byli ke vzdělávání přijímáni podle hodnocení vyjádřeného klasifikací na vysvědčeních z předchozího vzdělávání
v základní škole v tomto pořadí:
1. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v základní škole.
2. Uchazeči, kteří se již vzdělávali či vzdělávají ve střední škole.



23-51-H/01      Strojní mechanik

Výsledková listina přijímacího řízení  -  2. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-423/23 1.89 1.89 1.83 přijat bez přijímací zkoušky1.871

B-378/23 2.09 1.94 2.13 přijat bez přijímací zkoušky2.052

B-499/23 2.13 1.94 2.18 přijat bez přijímací zkoušky2.083

B-416/23 1.93 2.13 2.33 přijat bez přijímací zkoušky2.134

B-437/23 2.20 2.27 2.50 přijat bez přijímací zkoušky2.325

B-393/23 2.20 2.53 2.38 přijat bez přijímací zkoušky2.376

B-389/23 2.35 2.35 2.41 přijat bez přijímací zkoušky2.377

B-479/23 2.56 2.56 2.36 přijat bez přijímací zkoušky2.498

B-380/23 2.67 2.53 2.44 přijat bez přijímací zkoušky2.559

B-392/23 2.63 2.56 2.53 přijat bez přijímací zkoušky2.5710

B-473/23 2.67 2.80 2.60 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.6911

B-412/23 2.93 2.79 2.93 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.8812

B-450/23 1.54 1.38 2.00 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

1.6413

B-390/23 2.00 1.82 2.53 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.1214

Plzeň 09.06.2023 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči byli ke vzdělávání přijímáni podle hodnocení vyjádřeného klasifikací na vysvědčeních z předchozího vzdělávání
v základní škole v tomto pořadí:
1. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v základní škole.
2. Uchazeči, kteří se již vzdělávali či vzdělávají ve střední škole.



26-51-H/01      Elektrikář

Výsledková listina přijímacího řízení  -  2. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-430/23 1.33 1.27 1.25 přijat bez přijímací zkoušky1.281

B-486/23 2.21 2.00 1.94 přijat bez přijímací zkoušky2.052

B-500/23 2.13 1.94 2.18 přijat bez přijímací zkoušky2.083

B-385/23 2.36 2.50 2.27 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.384

B-439/23 2.59 2.59 2.06 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.415

B-391/23 2.63 2.56 2.53 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.576

B-386/23 2.80 2.40 2.60 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.607

B-476/23 2.67 2.80 2.60 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.698

B-411/23 2.93 2.79 2.93 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.889

B-451/23 1.54 1.38 2.00 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

1.6410

Plzeň 09.06.2023 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči byli ke vzdělávání přijímáni podle hodnocení vyjádřeného klasifikací na vysvědčeních z předchozího vzdělávání
v základní škole v tomto pořadí:
1. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v základní škole.
2. Uchazeči, kteří se již vzdělávali či vzdělávají ve střední škole.



28-57-H/01      Výrobce a dekoratér keramiky

Výsledková listina přijímacího řízení  -  2. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-470/23 1.19 1.50 1.38 přijat bez přijímací zkoušky1.361

B-496/23 1.20 1.73 2.07 přijat bez přijímací zkoušky1.672

B-447/23 1.65 1.94 1.69 přijat bez přijímací zkoušky1.763

B-478/23 1.87 1.80 1.67 přijat bez přijímací zkoušky1.784

B-395/23 1.88 1.94 1.60 přijat bez přijímací zkoušky1.815

B-415/23 1.73 1.87 1.86 přijat bez přijímací zkoušky1.826

B-490/23 1.94 1.82 2.06 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

1.947

B-461/23 2.12 1.82 1.94 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

1.968

B-429/23 2.00 2.00 2.18 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.069

B-458/23 2.20 2.20 1.81 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.0710

B-495/23 2.13 2.13 2.00 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.0911

B-454/23 2.29 2.06 2.00 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.1212

B-497/23 2.07 2.06 2.36 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.1613

B-440/23 2.27 2.13 2.20 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.2014

B-468/23 2.06 2.13 2.50 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.2315

B-491/23 2.25 2.19 2.35 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.2616

B-381/23 2.44 2.31 2.44 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.4017

B-502/23 2.60 2.47 2.20 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.4218

B-431/23 2.87 3.13 2.44 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.8119

B-377/23 2.25 2.69 2.56 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.5020

Plzeň 09.06.2023 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči byli ke vzdělávání přijímáni podle hodnocení vyjádřeného klasifikací na vysvědčeních z předchozího vzdělávání
v základní škole v tomto pořadí:
1. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v základní škole.
2. Uchazeči, kteří se již vzdělávali či vzdělávají ve střední škole.



36-67-H/01      Zedník

Výsledková listina přijímacího řízení  -  2. kolo

zaměření Obkladač

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-481/23 2.13 2.13 2.33 přijat bez přijímací zkoušky2.201

B-485/23 2.14 2.47 2.33 přijat bez přijímací zkoušky2.312

B-483/23 2.64 2.80 2.00 přijat bez přijímací zkoušky2.483

B-426/23 2.63 2.56 2.53 přijat bez přijímací zkoušky2.574

B-405/23 2.93 2.79 2.93 přijat bez přijímací zkoušky2.885

Plzeň 09.06.2023 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči byli ke vzdělávání přijímáni podle hodnocení vyjádřeného klasifikací na vysvědčeních z předchozího vzdělávání
v základní škole v tomto pořadí:
1. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v základní škole.
2. Uchazeči, kteří se již vzdělávali či vzdělávají ve střední škole.



36-67-H/02      Kamnář

Výsledková listina přijímacího řízení  -  2. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-420/23 1.20 1.53 1.71 přijat bez přijímací zkoušky1.481

B-422/23 1.53 1.53 1.80 přijat bez přijímací zkoušky1.622

B-394/23 2.20 2.53 2.38 přijat bez přijímací zkoušky2.373

B-427/23 2.63 2.56 2.53 přijat bez přijímací zkoušky2.574

B-407/23 2.93 2.79 2.93 přijat bez přijímací zkoušky2.885

B-418/23 1.69 1.63 1.40 přijat bez přijímací zkoušky1.576

Plzeň 09.06.2023 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči byli ke vzdělávání přijímáni podle hodnocení vyjádřeného klasifikací na vysvědčeních z předchozího vzdělávání
v základní škole v tomto pořadí:
1. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v základní škole.
2. Uchazeči, kteří se již vzdělávali či vzdělávají ve střední škole.


